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BAŞLARKEN 

Sosyal bilimler alanında gerçekleştirilen araştırmalar, insanoğlunun bilimsel, 
kültürel ve sanatsal yönünü destekleyen araçlar olarak toplumsal gelişmede önemli bir 
misyon üstlenmektedir. Mustafa Kemal Üniversitesi olarak yapılan bilimsel çalışmalarla, 
kaliteyi artırma ve modern dünyaya uyum sağlamada oldukça önemli bir görevi yerine 
getirdiğimize inanıyorum. Bu bağlamda yenilikçi, girişimci, üretken, yeni fikirler ortaya 
koyabilen, bilgisini paylaşabilen, güçlükler karşısında her türlü koşulu zorlayarak çözüm 
üretebilen, genç ve dinamik bilim adamlarına gerekli kolaylıkların sağlanmasını ve 
onların katma değerlerinin artırılmasını en önemli görev biliyorum.  

Üniversiteler bilimsel birikimin artmasına imkân sağlayan ve bu birikimi 
paydaşlarıyla yaygınlaştıran kurumlardır. Bilim üretmenin ve bu konuda dünya ile 
rekabetin hangi zor koşullarda yürütüldüğünü bilmekteyiz. Bu bakımdan üniversitelerin 
akademik kimliklerini ortaya koyan bilimsel yayınların artırılması konusunda gerekli 
fedakârlığın yapılması bir zorunluluktur. Üniversitemizde bu yöndeki çalışmalar titizlikle 
ve artarak sürdürülmektedir. Bilimsel başarının birlikte sürdürülebileceği inancını 
taşıyoruz.  

İstikrarlı bir şekilde yayınlanan Mustafa Kemal Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Dergisi yayın hayatına 9. yıl ve 18. sayı ile devam etmektedir. Özellikle her 
sayıda kalitesini daha da artırarak bilim dünyasına katkı sunan ve akademik 
dünyada üniversitemiz ile diğer üniversiteler arasındaki birlikteliği ve yakınlığı 
sağlayan MKÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Türkiye’deki tüm üniversite 
kütüphanelerinden ve web sayfası aracılığıyla dünyanın her yerinden ulaşılabilen 
önemli bir bilimsel dergidir. Kalitesinden ve bilimsel niteliğinden ödün vermeden 
yayın hayatına devam eden MKÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, 2012 yılından 
itibaren yılda dört sayıya ulaşacak olan yayın periyodu ile akademik yayın 
hayatındaki seçkin yerini daha da sağlamlaştıracaktır. MKÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Dergisi’nin bu sayısı Üniversitemizin kuruluşunun 20. yılı münasebetiyle “20. Yıl 
Özel Sayısı” olarak yayımlanmaktadır. Bu sayıda da farklı üniversitelerden birçok 
araştırmacı ve akademisyenin bilim dünyasına katkı sağlamasına imkân verilmiştir. 
Dergimizin gösterdiği gelişimde emeği geçen, editör ve yardımcılarına, yayın kurulu 
üyelerine, danışma kurulu üyelerine, Enstitü personeline, hakemlik yapan ve 
yazılarıyla katkı sağlayan değerli bilim insanlarına teşekkür eder, katkılarını devam 
ettirmelerini temenni ederim.  

                 
        Prof. Dr. Hüsnü Salih GÜDER 
Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü 
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EDİTÖR’DEN 
Dergimiz 9. yılında, 18. sayısı ile yayın hayatını bu anlayış ve çerçevede çok 

daha etkin olarak sürdürmektedir. İlmin temel özelliğinden olan teşvik, taltif ve 
kaliteyi temel prensip edinen dergimizin yayın ve editörler kurulu her türlü övgüyü 
hak edecek çalışmalar yürütmektedirler. Yayın sayısının yılda dörde çıkmasıyla artan 
iş yükünü tatlı bir meşguliyet olarak değerlendirerek daha fazla çaba gösteren 
değerli çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim. Mustafa Kemal Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Dergisi web sayfamızda tam metin olarak yayımlanmakta ve 
tıpkıbasımına dünyanın her yerinden ulaşılabilmektedir. Ayrıca Akademia Sosyal 
Bilimler İndeksi (ASOS İndeks) ve Türk Eğitim Bilimleri İndeksi (Pegem Akademi 
Yayıncılık) tarafından dizinlenmekte ve tam metin olarak yayımlanmaktadır. 14 
sayıdan itibaren ULAKBİM’in Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanı’nda taranan 
dergimizin tüm sayılarına bu veri tabanından da ulaşılabilmektedir.  

2012 yılı Ocak sayısıyla beraber yılda dört kez (Ocak-Nisan-Temmuz-Ekim) 
yayınlanan dergimiz, farklı üniversitelerden birçok bilim insanının çalışmasına 
kaynaklık etmektedir. Yayınlanmak üzere gönderilen bütün çalışmalar, yayın 
kurulumuz tarafından titizlikle incelenerek değerlendirilmektedir.  

Gönderilen çalışmaların daha hızlı biçimde değerlendirilebilmesi için değerli 
yazarların Enstitümüzün web sayfasında belirtilen dergi yazım kurallarını dikkate 
almaları gerekmektedir. Yazarlarımızın işini kolaylaştırmak üzere oluşturulan 
“Taslak Makale” formatımız word ve pdf belgesi olarak web sayfamızda yer 
almaktadır. Yazarlarımızın makalelerini taslak makale içine yerleştirerek taslak 
makalede verilen açıklamalara tam olarak uymaları gerekmektedir. Ayrıca yayın 
sürecinde gerekli düzeltmelerin zamanında yapılması, yazışmalarda bazı 
aksaklıkların olması durumunda iletişime geçilmesi konusunda değerli 
yazarlarımızdan katkı bekliyorum.  

Mustafa Kemal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi’ne, 
mkusbe@yahoo.com  adresi üzerinden ulaşılabilmekte ve yayına gönderilen 
çalışmaların bütün işlemleri bu adres üzerinden yapılmaktadır. Gönderilen 
makaleler için dergimizin web sayfasında verilen “başvuru formu”nun makaleyle 
birlikte e-posta yoluyla gönderilmesi gerekmektedir. Yayın sürecinde gecikmelerin 
olmaması için başvuru formunun yazar/yazarlar tarafından ıslak imzalı biçiminin jpg 
veya pdf formatında ek dosya olarak gönderilmesi zorunludur.  

Dergimizin 18. sayısı farklı alanlardaki (eğitim, tarih, kamu yönetimi, işletme, 
iletişim) 29 makaleden oluşmaktadır. Birçok üniversiteden önemli çalışmalarıyla 
bilim dünyasına önemli katkılar sunan değerli bilim insanlarına, derginin basım 
öncesi hazırlıklarında özveri ile çalışan Enstitü personelimize, dizgi ve baskı işlerinde 
özenli ve titiz çalışmalarıyla bize destek veren Pegem Akademi ekibine teşekkür 
ediyor, katkılarının artarak devam etmesini diliyorum.          

 
Prof. Dr. Yakup BULUT 

                                                                                                         Editör 

 

mailto:mkusbe@yahoo.com
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